
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

Приходи - квартал 4

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година Вкупно за 2020 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2020
година

%

Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година

Датум на поднесување на извештајот: 07.09.2023

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до
31.12.2020 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

72.541.562 61.691.233 33.058.969 29.712.969 260.000 107.873 9.949.550 9.463.673 133.810.081 134.901.504 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

18.000.000 33.925.756 -1.091.423 100,8
2

66.333.440 57.953.266 33.058.969 29.133.005 110.000 81.023 1.121.450 1.139.237 100.623.859 105.269.409 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 16.962.878 -4.645.550 104,6
2

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

48.741.820 51.622.717 0 0 0 0 0 0 48.741.820 51.622.717 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 -2.880.897 105,9
1

54.949.942 47.369.313 0 0 150.000 26.850 8.828.100 8.021.865 81.928.042 72.380.906 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 18.000.000 16.962.878 9.547.136 88,35

 6.025.100 6.395.803 0 0 0 0 0 0 0 0 6.025.100 6.395.803 -370.703  
71   Даночни приходи 

106,1
5

      711 560.000 616.261 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 616.261 -56.261
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

110,0
5

      713 2.305.000 1.623.350 0 0 0 0 0 0 0 0 2.305.000 1.623.350 681.650  ДАНОЦИ НА ИМОТ 70,43

      717 3.060.100 4.156.192 0 0 0 0 0 0 0 0 3.060.100 4.156.192 -1.096.092  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

135,8
2

      718 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 543.300 7.590.851 0 0 260.000 73.580 0 0 0 0 803.300 7.664.431 -6.861.131  
72   Неданочни приходи 

954,1
2

      722 110.000 82.440 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 82.440 27.560  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

74,95

      723 110.000 145.862 0 0 160.000 73.580 0 0 0 0 270.000 219.442 50.558  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 81,27

      724 20.000 54.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 54.000 -34.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 
270,0

0

      725 303.300 7.308.549 0 0 100.000 0 0 0 0 0 403.300 7.308.549 -6.905.249  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
1.812
,19



 65.973.162 47.704.579 33.058.969 29.712.969 0 34.293 9.949.550 9.255.629 0 0 108.981.681 86.707.470 22.274.211  
74   Трансвери и донации 79,56

      741 65.973.162 47.704.579 33.058.969 29.712.969 0 34.293 0 894.844 0 0 99.032.131 78.346.685 20.685.446  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

79,11

      742 0 0 0 0 0 0 9.949.550 8.360.785 0 0 9.949.550 8.360.785 1.588.765  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 84,03

 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 16.962.878 18.000.000 16.962.878 1.037.122  
75    ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 94,24

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 16.962.878 18.000.000 16.962.878 1.037.122  ДРУГО ДОМАШНО
ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

94,24

 0 0 0 0 0 0 0 208.044 0 16.962.878 0 17.170.922 -17.170.922  
79

   РАЗЛИКА НА ПРИХОДИТЕ И
ТРОШОЦИТЕ 

0,00

      791 0 0 0 0 0 0 0 208.044 0 16.962.878 0 17.170.922 -17.170.922
  РАСПОРЕД НА РАЗЛИКАТА
МЕЃУ ПРИХОДИТЕ И
ТРОШОЦИТЕ 

0,00

 48.741.820 51.622.717 0 0 0 0 0 0 0 0 48.741.820 51.622.717 -2.880.897  
73   Капитални приходи 

105,9
1

      733 48.741.820 51.622.717 0 0 0 0 0 0 0 0 48.741.820 51.622.717 -2.880.897  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

105,9
1

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2020 година

%

Расходи - квартал 4

Буџет за 2020 година

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација

за 4  
квартал 

План
Реализација
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квартал 

План
Реализација
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Наменска дотација за
2020 година

Самофинансирачки
активности за 2020

година

Донации за 2020
година

План
Реализација

за 4  
квартал 

Кредити за 2020
година Вкупно за 2020 година

 16.512.874 16.055.497 31.067.378 27.618.472 0 0 0 0 0 0 47.580.252 43.673.969 3.906.283  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

91,79

      401 10.802.274 10.397.016 22.651.401 19.896.118 0 0 0 0 0 0 33.453.675 30.293.134 3.160.541  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

90,55

      402 3.937.600 3.988.747 8.415.977 7.722.354 0 0 0 0 0 0 12.353.577 11.711.101 642.476  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

94,80

      404 1.773.000 1.669.734 0 0 0 0 0 0 0 0 1.773.000 1.669.734 103.266  НАДОМЕСТОЦИ 94,18

 1.100.000 322.522 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 322.522 777.478  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

29,32

      412 1.000.000 312.855 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 312.855 687.145  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

31,29

      413 100.000 9.667 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 9.667 90.333  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

9,67

 32.553.900 27.075.862 1.991.591 1.514.533 110.000 81.023 1.121.450 938.607 0 0 35.776.941 29.610.025 6.166.916  
42   Стоки и услуги 82,76



      420 460.500 92.752 0 0 0 0 120.000 114.443 0 0 580.500 207.195 373.305  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 35,69

      421 6.404.300 4.999.137 1.489.084 753.462 0 0 3.600 3.051 0 0 7.896.984 5.755.650 2.141.334
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

72,88

      423 3.060.000 2.643.167 111.000 28.551 50.000 49.908 14.000 13.000 0 0 3.235.000 2.734.626 500.374  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

84,53

      424 11.460.100 10.675.486 15.000 14.437 10.000 9.953 0 0 0 0 11.485.100 10.699.876 785.224  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

93,16

      425 7.129.000 5.391.533 367.507 703.637 10.000 8.549 671.000 648.386 0 0 8.177.507 6.752.105 1.425.402  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 82,57

      426 2.040.000 823.887 9.000 14.446 40.000 12.613 312.850 159.727 0 0 2.401.850 1.010.673 1.391.177  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 42,08

      427 2.000.000 2.449.900 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.449.900 -449.900  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 
122,5

0

 100.000 4.206 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 4.206 95.794  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 4,21

      452 100.000 4.206 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 4.206 95.794  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

4,21

 14.250.000 12.820.403 0 0 0 0 0 0 0 0 14.250.000 12.820.403 1.429.597  
46   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 89,97

      463 3.000.000 2.481.679 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.481.679 518.321  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

82,72

      464 11.250.000 10.338.724 0 0 0 0 0 0 0 0 11.250.000 10.338.724 911.276  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 91,90

 750.000 608.110 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 608.110 141.890  
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 81,08

      471 750.000 608.110 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 608.110 141.890  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 81,08

 1.066.666 1.066.666 0 0 0 0 0 200.630 0 16.962.878 1.066.666 18.230.174 -17.163.508  
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

1.709
,08

      491 1.066.666 1.066.666 0 0 0 0 0 0 0 0 1.066.666 1.066.666 0  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

100,0
0

      495 0 0 0 0 0 0 0 200.630 0 16.962.878 0 17.163.508 -17.163.508  РАСПОРЕД НА ТРОШОЦИТЕ 0,00

 54.949.942 47.369.313 0 0 150.000 26.850 8.828.100 8.021.865 18.000.000 16.962.878 81.928.042 72.380.906 9.547.136  
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 88,35

      480 1.000.000 595.221 0 0 150.000 26.850 8.328.100 7.903.565 18.000.000 16.962.878 27.478.100 25.488.514 1.989.586  купување на опрема и машини 92,76

      482 53.949.942 46.774.092 0 0 0 0 500.000 118.300 0 0 54.449.942 46.892.392 7.557.550  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 86,12

Образложение
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